cedere a vulgari loquendi consuetudine; cum omnes voces non omni loco adhiberi queant eodem modo. **JEWS.** *Aristoph. Pac.* 38. *Μιαρόν τὸ χρῆμα, καὶ κάκοσμον, καὶ βορόν.* **HEMST.** *Diall. Marr.* IV. extr. verba: ἀλλὰ τὸ πρᾶγμα τεράστιον inverte, ut licebit, hunc in modum: τεράστιον τὸ πρᾶγμα. Num mutabis tum τεράστιόν τι πρᾶγμα; quamquam neque hoc absurdam praebuerit sententiam. **LEM.**

Ead. 1. 8. Οὐκ εἰς μακρὰν) **Brevi.** **BOUND.**

Ead. 1. 9. Χρηστός ὦν) **Ironia.** **BOUND.** *Ironiam Brodaeus* interpretatur, quae hoc quidem in loco omni aculeo destituta est: utcunque tamen exprimere conatus est *Faber.* *Mibi*, quamquam remedium nullum succurrat, displicet illud *χρηστός ὦν* debebat sequi ἄξιός ὦν, aut aliud quiddam argutius. Non me fugiunt *ταυτησί τῆς χρηστῆς* *Diall. Mer.* XII. et hujus generis alia non pauca: neque tamen propterea sententiam de hoc loco muto. **HEMST.** II. *Mibi* vero *χρηστός ὦν* non male videtur ad superiora convenire πάνσοφον χρῆμα καὶ πανταχόθεν ἀκριβές, καὶ ποικίλως ἐντελές, quibus et ipsis color quidam est ironiae. Certe de mutandis verbis non esse existimo, quod cogitemus. **LEM.**

Ead. 1. 12. Ὡςπερ οἱ etc.) *Faber* deleri hic vult ὧςπερ. Utique si quid mutationis hic opus, legerim pro ὧςπερ οἱ, οἱπεροῦν, sensu convenientissimo, qui nimirum *divitiarum tuarum admiratione capti* etc. At maximam quicquam hic sollicitandi necessitatem non video. **JEWS.** Si interponas, οὐδ' ὧςπερ οἱ etc. omnis orationis intricatioris difficultas fuerit sublata: sed cum *Jensio*, non maximam esse quicquam hic sollicitandi necessitatem sentio. **HEMST.** II. Recte *Abreschius* *Dilucc. Thuc.* p. 31. ὧςπερ οἱ explicare videtur quippe qui, quamquam nunc quidem nullum in promptu est rarioris hujus usus exemplum. Nam quae *Abreschius* ipse illic profert, non omnino satisfaciunt. Quomodo vero cunque explices, si ὧςπερ legitur, etiam οἱ est legendum, quemadmodum et *Schmiederus* scripsit, non οἱ, uti vulgo scriptum. **LEM.**

Pag. 112. l. 1. Ἀπλοῖκόν) Recte simplicitas cum liberalitate conjungitur, quod simpliciores soleant esse liberaliores. Hinc ἀπλότης sumitur pro liberalitate in **N. T.** Vide, quae notavimus in *Addit. ad Hammond.* ad *Rom.* XII, 8. **CLER.**

Ead. 1. 2. Μάζα) Pro quovis genere panis. tenuiorum cibus, unde mirum, *Carionem* μάζαν accēpisse pro delicatiori cibo. Fuere quidem μάζαι in deliciis, sed compositae. *Aristoph. Hesiod. Athen. Hesych. Suidas.* **BOUND.** Idem plane *Thrasyclis* temperantiam simulantis victus, qui *Persarum*, de quo vide *Brisson.* de *R. P.* II. p. 213. 214. (*Polite* describit